Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2017

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Nova Maringá-MT, no exercício das atribuições que lhe
confere a Portaria nº 145/2016 de 23 de Maio de 2016 torna público para conhecimento de todos os interessados, que com
amparo no art. 24 Inc. II, da Lei 8.666/93 e Lei Municipal nº. 825/2015, que realizará a Dispensa de licitação de nº.
002/2017, para CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM
ELABORAÇÃO DE PLANO DE GERENCIAMENTO DOS RESIDUOS SOLIDOS DO MUNICÍPIO DE NOVA MARINGÁ/MT.

Nova Maringá-MT, 09 de Maio de 2016.

VERA MARIA PADILHA DA SILVA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria nº 145/2016/GAPRE

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e8d82ea8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T08:44:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial